
Prodej domu 4+1, OV, 208 m2, ul. Hostivická 137/19, Praha 5
- Sobín
Hostivická 137/19

Titovová Jevgenija, Mgr.
titovova@chirs.cz

+420 603 189 098

/?t=1716052766
mailto:titovova@chirs.cz
mailto:titovova@chirs.cz
tel:+420603189098


Prodej domu 4+1, OV, 208 m2, ul. Hostivická 137/19, Praha 5
- Sobín
Hostivická 137/19

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Rodinný dům

Dispozice: 4+1

Plocha: 208m2

Typ budovy: Cihla

Typ vlastnictví: Osobní

Financování: Hotovost / Hypotéka

Cena: 22 500 000Kč

Cena za m : 108 173Kč

Energetická náročnost budovy: Třída G - Mimořádně nehospodárná

2

https://www.chirs.cz/?t=1716052766


Prodej domu 4+1, OV, 208 m2, ul. Hostivická 137/19, Praha 5
- Sobín
Hostivická 137/19

CHIRŠ nabízí k prodeji rodinný dům 4+1 o rozloze 208m2 s garáží a balkonem v klidné lokalitě Praha 5 – Sobín.

V přízemí najdete prostorný obývací pokoj (32m2) s přímým vstupem na zahradu, kuchyň s jídelnou, prostorné zádveří,
koupelnu se sprchovým koutem a WC, spíž, technickou místnost a garáž.
V patře se nacházejí tři velké pokoje (34m2, 28m2 a 13m2), jeden pokoj má balkon (6m2), prostorná koupelna s oknem,
vanou a WC.
Po celém domě jsou kvalitní okna, plovoucí podlaha nebo dlažba.
Vytápění a ohřev vody je zajištěno plynovým kotlem, v přízemí je navíc instalováno podlahové vytápění.

Celková plocha pozemku je 781m2, z toho zahrada zabírá 634m2, zastavěná plocha domu a garáže 147m2. 

Parkování je možné před domem (pro tři vozidla) a dům má také garáž s kapacitou pro dvě auta.

K dispozici je půda, která může sloužit jako úložný prostor.

Zahrada je navržena s ohledem na moderní městský životní styl a vyžaduje minimální údržbu. 

Kolaudace domu se proběhla v roce 2007.

Preferujeme výměnu za byt na Praze 5.

Majitel si vyhrazuje právo prodat nemovitost nejvýhodnější nabídce.

Uvedené informace mají pouze informativní charakter a mohou se v průběhu inzerce změnit.

Nově nás najdete v OC Galerii Butovice v 1. patře.

/?t=1716052766

	Prodej domu 4+1, OV, 208 m2, ul. Hostivická 137/19, Praha 5 - Sobín
	Titovová Jevgenija, Mgr.

	Prodej domu 4+1, OV, 208 m2, ul. Hostivická 137/19, Praha 5 - Sobín
	Prodej domu 4+1, OV, 208 m2, ul. Hostivická 137/19, Praha 5 - Sobín

